EDITAL Nº 69, DE 01 DE JULHO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final do processo seletivo
simplificado do Edital nº 63, de 24-06-2024, após o decurso do prazo recursal, visando à contratação de
pessoal, por tempo determinado:

Operador de Máquinas e Veículos – Operador de Trator Agrícola:

Nome Classificação

Kelvin Goulart Correa Desclassificado

Leandro Althaus Desclassificado

Ronaldo de Farias Milech Desclassificado

Operador de Máquinas e Veículos – Operador de Retroescavadeira:

Nome Classificação

Kairu Soares dos Reis Desclassificado

Kelvin Goulart Correa Desclassificado

Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão:

Nome Classificação

Adelson Henz Desclassificado

André Fernando Bonalume Desclassificado

Djonatan André Rotilli Desclassificado

Filipe Luvison Desclassificado

Francieli Fátima Stodulski Sipp Desclassificada

Jandir de Medeiros Desclassificado

Jardel Gobbi Zaffari Desclassificado

João Pedro Tamanini Desclassificado

Kelvin Goulart Correa Desclassificado

Lucas Vitor Ziemann Pitton Desclassificado

Roger do Nascimento Desclassificado

Ronaldo de Farias Milech Desclassificado

Tiago Silveira Cambraia Desclassificado

         Tendo em vista a inexistência de classificados não será realizada a prova prática.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 01 de julho de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 01 de julho de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo